
ZARZĄDZENIE NR 0050.173.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów 
na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik 
nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian planowanych wydatków budżetowych:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - załącznik nr 3 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 4 do zarządzenia;

4) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 5 do zarządzenia;

5) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 6 do zarządzenia;

6) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 7 do zarządzenia;

7) Gimnazjum w Goleszowie - załącznik nr 8 do zarządzenia;

8) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 9 do zarządzenia;

9) Centrum Usług Wspólnych w Goleszowie - załącznik nr 10 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Zastępca Wójta Gminy

Grażyna Porębska-Jochacy

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 933 i 935.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.173.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 września 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 45 836 177,70 26 763,00 0,00 45 862 940,70

000 Organ 23 507 756,32 26 763,00 0,00 23 534 519,32

     C Dotacje celowe 798 627,00 26 763,00 0,00 825 390,00

          852 Pomoc społeczna 345 284,00 26 763,00 0,00 372 047,00

               85216 Zasiłki stałe 86 712,00 26 763,00 0,00 113 475,00

                    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

86 712,00 26 763,00 0,00 113 475,00

 

Zastępca Wójta Gminy

Grażyna Porębska-Jochacy

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.173.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 września 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 19 891 546,81 22 500,00 28 000,00 19 886 046,81
W Własne 18 637 883,11 22 500,00 28 000,00 18 632 383,11
     700 Gospodarka mieszkaniowa 2 122 415,21 20 000,00 20 000,00 2 122 415,21
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 122 415,21 20 000,00 20 000,00 2 122 415,21
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 14 000,00 0,00 99 000,00
               4300 Zakup usług pozostałych 278 700,00 0,00 7 000,00 271 700,00
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 293 827,21 6 000,00 13 000,00 1 286 827,21
     710 Działalność usługowa 255 970,00 2 000,00 2 000,00 255 970,00
          71035 Cmentarze 68 000,00 2 000,00 2 000,00 68 000,00
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 000,00 0,00 5 000,00
               4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 0,00 2 000,00 33 000,00
     801 Oświata i wychowanie 2 191 881,00 0,00 5 500,00 2 186 381,00
          80101 Szkoły podstawowe 30 030,00 0,00 5 500,00 24 530,00
               4300 Zakup usług pozostałych 30 030,00 0,00 5 500,00 24 530,00
     855 Rodzina 43 000,00 500,00 500,00 43 000,00
          85501 Świadczenie wychowawcze 5 100,00 500,00 0,00 5 600,00
               2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości
4 500,00 500,00 0,00 5 000,00

          85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

23 400,00 0,00 500,00 22 900,00

               4580 Pozostałe odsetki 5 500,00 0,00 500,00 5 000,00

 

Zastępca Wójta Gminy

Grażyna Porębska-Jochacy

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.173.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 września 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 13 252 289,79 27 613,00 850,00 13 279 052,79

005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 13 252 289,79 27 613,00 850,00 13 279 052,79

     C Dotacje celowe 356 784,00 26 763,00 0,00 383 547,00

          852 Pomoc Społeczna 345 284,00 26 763,00 0,00 372 047,00

               85216 Zasiłki stałe 86 712,00 26 763,00 0,00 113 475,00

                    3110 Świadczenia społeczne 86 712,00 26 763,00 0,00 113 475,00

     W Własne 1 947 906,79 850,00 850,00 1 947 906,79

          852 Pomoc Społeczna 1 602 762,79 850,00 850,00 1 602 762,79

               85219 Ośrodki pomocy społecznej 662 435,00 850,00 850,00 662 435,00

                    4260 Zakup energii 17 550,00 0,00 850,00 16 700,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 250,00 850,00 0,00 18 100,00

 

Zastępca Wójta Gminy

Grażyna Porębska-Jochacy

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.173.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 września 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 939 767,18 4 720,00 4 250,00 940 237,18
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 939 767,18 4 720,00 4 250,00 940 237,18
     W Własne 927 658,83 4 720,00 4 250,00 928 128,83
          801 Oświata i wychowanie 857 437,16 4 670,00 4 250,00 857 857,16
               80101 Szkoły podstawowe 661 747,46 1 170,00 4 000,00 658 917,46
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 700,00 500,00 0,00 7 200,00
                    4270 Zakup usług remontowych 28 280,00 0,00 4 000,00 24 280,00
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 100,00 0,00 800,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 367,00 570,00 0,00 27 937,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 29 260,00 2 500,00 0,00 31 760,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 500,00 0,00 2 500,00
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

153 154,70 1 000,00 250,00 153 904,70

                    4260 Zakup energii 1 714,00 0,00 100,00 1 614,00
                    4270 Zakup usług remontowych 333,00 940,00 0,00 1 273,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 608,00 0,00 150,00 4 458,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 40,00 60,00 0,00 100,00
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 70 221,67 50,00 0,00 70 271,67
               85401 Świetlice szkolne 70 221,67 50,00 0,00 70 271,67
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 560,00 50,00 0,00 5 610,00

 

Zastępca Wójta Gminy

Grażyna Porębska-Jochacy

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.173.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 września 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 2 172 533,52 20 309,00 20 499,00 2 172 343,52
010 Szkoła Podstawowa Cisownica 2 172 533,52 20 309,00 20 499,00 2 172 343,52
     W Własne 2 126 490,08 20 309,00 20 499,00 2 126 300,08
          801 Oświata i wychowanie 2 007 372,39 20 059,00 15 389,00 2 012 042,39
               80101 Szkoły podstawowe 1 495 079,57 4 700,00 10 476,00 1 489 303,57
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48 620,00 0,00 920,00 47 700,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 890 928,00 0,00 3 426,00 887 502,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 166 500,00 0,00 700,00 165 800,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 22 930,00 0,00 530,00 22 400,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 3 000,00 0,00 34 000,00
                    4270 Zakup usług remontowych 15 900,00 1 500,00 0,00 17 400,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 0,00 3 700,00 34 300,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 347,00 0,00 1 200,00 51 147,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 200,00 0,00 1 200,00
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 162 582,56 2 050,00 0,00 164 632,56
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 2 000,00 0,00 15 500,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 442,00 40,00 0,00 4 482,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 35,00 10,00 0,00 45,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 170 306,47 500,00 903,00 169 903,47
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 500,00 0,00 4 000,00
                    4220 Zakup środków żywności 51 403,00 0,00 403,00 51 000,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 10 600,00 0,00 500,00 10 100,00
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

148 689,79 12 809,00 4 010,00 157 488,79

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 241,00 2 829,00 0,00 7 070,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 830,00 5 110,00 0,00 103 940,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 609,00 2 241,00 0,00 20 850,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 624,00 506,00 0,00 3 130,00
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00
                    4220 Zakup środków żywności 1 597,00 403,00 0,00 2 000,00
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 67,00 30,00 0,00 97,00
                    4260 Zakup energii 4 593,00 660,00 0,00 5 253,00
                    4270 Zakup usług remontowych 2 240,00 0,00 1 010,00 1 230,00
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 22,00 80,00 0,00 102,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 701,00 720,00 0,00 2 421,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 163,00 230,00 0,00 393,00
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 119 117,69 250,00 5 110,00 114 257,69

Podpisany Strona 1



               85401 Świetlice szkolne 119 117,69 250,00 5 110,00 114 257,69
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 770,00 0,00 600,00 5 170,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 997,00 0,00 3 800,00 77 197,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 477,00 0,00 600,00 15 877,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 341,00 0,00 110,00 2 231,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 378,00 250,00 0,00 4 628,00

 

Zastępca Wójta Gminy

Grażyna Porębska-Jochacy

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.173.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 września 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-
poz
 Razem: 2 102 580,58 12 345,00 7 245,00 2 107 680,58
011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 2 102 580,58 12 345,00 7 245,00 2 107 680,58
     W Własne 2 037 935,26 12 345,00 7 245,00 2 043 035,26
          801 Oświata i wychowanie 1 906 110,93 12 345,00 6 845,00 1 911 610,93
               80101 Szkoły podstawowe 1 087 666,27 820,00 1 760,00 1 086 726,27
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 500,00 0,00 13 500,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 356,00 0,00 1 760,00 37 596,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 835,00 320,00 0,00 1 155,00
               80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 427 658,66 7 690,00 2 720,00 432 628,66
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 092,00 0,00 110,00 11 982,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 182 420,00 0,00 1 700,00 180 720,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 270,00 0,00 370,00 42 900,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 160,00 0,00 60,00 6 100,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 0,00 120,00 8 380,00
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 700,00 0,00 10,00 690,00
                    4260 Zakup energii 30 000,00 0,00 210,00 29 790,00
                    4270 Zakup usług remontowych 500,00 5 500,00 20,00 5 980,00
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 10,00 290,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 0,00 80,00 14 420,00
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00 0,00 20,00 1 580,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 454,00 2 190,00 0,00 11 644,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00 0,00 10,00 190,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 207 097,11 500,00 0,00 207 597,11
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 500,00 0,00 3 500,00
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
0,00 2 720,00 0,00 2 720,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 110,00 0,00 110,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 700,00 0,00 1 700,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 370,00 0,00 370,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 60,00 0,00 60,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 120,00 0,00 120,00
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 10,00 0,00 10,00
                    4260 Zakup energii 0,00 210,00 0,00 210,00
                    4270 Zakup usług remontowych 0,00 20,00 0,00 20,00
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 10,00 0,00 10,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 80,00 0,00 80,00
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 20,00 0,00 20,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 10,00 0,00 10,00

Podpisany Strona 1



               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach,  liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

145 458,89 615,00 2 365,00 143 708,89

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00
                    4220 Zakup środków żywności 3 865,00 0,00 935,00 2 930,00
                    4260 Zakup energii 1 980,00 550,00 0,00 2 530,00
                    4270 Zakup usług remontowych 450,00 20,00 0,00 470,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 274,00 0,00 430,00 1 844,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 155,00 45,00 0,00 200,00
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 131 824,33 0,00 400,00 131 424,33
               85401 Świetlice szkolne 131 824,33 0,00 400,00 131 424,33
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 682,00 0,00 400,00 6 282,00

 

Zastępca Wójta Gminy

Grażyna Porębska-Jochacy

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 0050.173.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 września 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 3 288 360,14 5 210,00 4 500,00 3 289 070,14
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 3 288 360,14 5 210,00 4 500,00 3 289 070,14
     W Własne 3 214 012,66 5 210,00 4 500,00 3 214 722,66
          801 Oświata i wychowanie 3 101 880,66 5 210,00 4 500,00 3 102 590,66
               80101 Szkoły podstawowe 2 290 789,66 3 700,00 0,00 2 294 489,66
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 2 400,00 0,00 16 400,00
                    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 400,00 0,00 1 400,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 85 358,00 400,00 0,00 85 758,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 100,00 500,00 0,00 1 600,00
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 100 850,74 500,00 0,00 101 350,74
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 200,00 0,00 1 200,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 300,00 0,00 1 800,00
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych
269 607,29 1 010,00 4 500,00 266 117,29

                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 150,00 0,00 3 000,00 150,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00
                    4220 Zakup środków żywności 2 360,00 250,00 0,00 2 610,00
                    4260 Zakup energii 3 000,00 0,00 500,00 2 500,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 450,00 0,00 1 750,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 140,00 310,00 0,00 3 450,00

 

Zastępca Wójta Gminy

Grażyna Porębska-Jochacy

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 0050.173.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 września 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 2 512 831,42 8 820,00 10 080,00 2 511 571,42
014 Gimnazjum 2 512 831,42 8 820,00 10 080,00 2 511 571,42
     W Własne 2 488 228,24 8 820,00 10 080,00 2 486 968,24
          801 Oświata i wychowanie 2 436 625,93 3 610,00 10 080,00 2 430 155,93
               80110 Gimnazja 1 931 742,02 1 000,00 8 850,00 1 923 892,02
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 244 765,00 0,00 5 110,00 1 239 655,00
                    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 590,00 0,00 300,00 2 290,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 129,00 1 000,00 0,00 11 129,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 1 000,00 29 000,00
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 400,00 0,00 1 000,00 2 400,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 76 546,00 0,00 1 440,00 75 106,00
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach  profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych
267 218,57 2 610,00 1 230,00 268 598,57

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 1 150,00 850,00
                    4260 Zakup energii 2 916,00 700,00 0,00 3 616,00
                    4270 Zakup usług remontowych 365,00 0,00 80,00 285,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 6 429,00 1 600,00 0,00 8 029,00
                    4430 Różne opłaty i składki 85,00 80,00 0,00 165,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 022,00 80,00 0,00 6 102,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 175,00 150,00 0,00 325,00
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 51 602,31 5 210,00 0,00 56 812,31
               85401 Świetlice szkolne 51 602,31 5 210,00 0,00 56 812,31
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 030,00 300,00 0,00 3 330,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 839,00 3 800,00 0,00 38 639,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 670,00 900,00 0,00 7 570,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 950,00 110,00 0,00 1 060,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 736,00 100,00 0,00 2 836,00

Zastępca Wójta Gminy

Grażyna Porębska-Jochacy

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 0050.173.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 września 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 3 122 166,93 2 892,00 2 222,00 3 122 836,93
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 3 122 166,93 2 892,00 2 222,00 3 122 836,93
     W Własne 2 794 356,93 2 892,00 2 222,00 2 795 026,93
          801 Oświata i wychowanie 2 794 356,93 2 892,00 2 222,00 2 795 026,93
               80104 Przedszkola 1 844 883,06 1 580,00 700,00 1 845 763,06
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 0,00 700,00 0,00
                    4270 Zakup usług remontowych 29 800,00 1 000,00 0,00 30 800,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 74 314,00 580,00 0,00 74 894,00
               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 338,00 1 000,00 1 000,00 10 338,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 3 667,00 0,00 1 000,00 2 667,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 671,00 1 000,00 0,00 7 671,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 611 671,43 0,00 340,00 611 331,43
                    4270 Zakup usług remontowych 1 800,00 0,00 300,00 1 500,00
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00 0,00 40,00 200,00
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
313 824,44 312,00 182,00 313 954,44

                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 62,00 0,00 62,00 0,00
                    4260 Zakup energii 2 030,00 70,00 0,00 2 100,00
                    4270 Zakup usług remontowych 600,00 100,00 0,00 700,00
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 60,00 40,00 0,00 100,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 1 315,00 0,00 120,00 1 195,00
                    4430 Różne opłaty i składki 36,00 12,00 0,00 48,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 727,00 90,00 0,00 8 817,00

 

Zastępca Wójta Gminy

Grażyna Porębska-Jochacy

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr 0050.173.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 września 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 578 556,00 3 000,00 3 000,00 578 556,00

002 Centrum Usług Wspólnych 578 556,00 3 000,00 3 000,00 578 556,00

     W Własne 578 556,00 3 000,00 3 000,00 578 556,00

          750 Administracja publiczna 578 556,00 3 000,00 3 000,00 578 556,00

               75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 578 556,00 3 000,00 3 000,00 578 556,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 3 000,00 0,00 21 000,00

                    4260 Zakup energii 19 000,00 0,00 3 000,00 16 000,00

 

Zastępca Wójta Gminy

Grażyna Porębska-Jochacy

Podpisany Strona 1




